UBND TỈNH KON TUM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BQLKKT-XDTNMT

Về việc chuyển đơn kiến nghị

của công dân

Kon Tum, ngày      tháng     năm

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi.

Ngày 12/8/2021, Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum nhận được Đơn

kiến nghị (đề ngày 10/8/2021) của bà Phùng Thị Bình, thường trú tại thôn Iệc,

xã Pờ Y, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum kiến nghị về việc đề nghị cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất.

Căn cứ nội dung kiến nghị của công dân, Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh

Kon Tum chuyển Đơn của bà Phùng Thị Bình đến UBND huyện Ngọc Hồi xem

xét, giải quyết theo thẩm quyền.

(Kèm theo đơn kiến nghị ngày 10/8/2021)

Ban quản lý Khu kinh tế đề nghị UBND huyện Ngọc Hồi xem xét, giải

quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND xã Pờ Y;

- Bà Phùng Thị Bình (ĐC: Thôn Iệc,

xã Pờ Y, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum);

- Lưu: VT, XDTNMT.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Huỳnh Quốc Trung

		2021-08-13T13:54:35+0700
	Huỳnh Quốc Trung

		2021-08-13T14:35:53+0700

		2021-08-13T14:35:53+0700

		2021-08-13T14:35:53+0700

		2021-08-13T14:35:53+0700

		2021-08-13T14:35:53+0700